
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3431/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-28

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2013 z tytułu przynależności 
Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Komitet Konkursowy Kraków 2022.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zgodnie z Uchwałą nr 3/XI/2013 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Komitet Konkursowy Kraków 2022 z dnia 19 listopada 2013 roku 
w sprawie wysokości składek członkowskich oraz trybu ich uiszczania przeznacza się 
kwotę 232.000 złotych (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące złotych) na 
uregulowanie składki członkowskiej za rok 2013 z tytułu przynależności Gminy Miejskiej 
Kraków do Stowarzyszenia Komitet Konkursowy Kraków 2022.

2. Składka członkowska będzie wypłacona w całości do 25 listopada 2013 roku.

§ 2

Środki finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 
dz. 750 rozdz. 75095 § 443, Kancelaria Prezydenta zadanie KP/03/13 Kontakty Publiczne 
w wysokości 136.000 zł brutto, dz. 750 rozdz. 75075 § 443, Wydział Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta IP/07/13 Organizacja i koordynacja promocji Miasta w wysokości 12.000 
złotych brutto, dz. 926 rozdz. 92605 § 443, Wydział Sportu SP/04/13 Koordynacja realizacji 
projektu Zimowe Igrzyska Olimpijskie Kraków – Tatry 2022 w wysokości 84.000 złotych 
brutto.

 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


